KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Maja. Rok 1865.

N^o 114.

Dnia 8 (20) Maja 1865 Roku.

Sobota.

Rano ciepła st. 14; w poł. st. 20.
Wysok. wody st. 2. c. 9. (Przyb.)

Przyb. dnia godz. 8 m. 15.

Jutro, ŚŚ. Donata i Wiktorjusza MM.
Pojutrze, Śtej Julji Panny M.

— **Śty FELIX**, szczególny Patron chorych dzieci, którego Kościół po Kapucyński uroczystość obchodził w dawniejszym Nabożeństwem Odpustowym, był ubożnym Zakonnikiem Zgromadzenia OO.

13 (25) Kwietnia r. b. Nr 3375 stosownie do uchwały Rady Familijnej nad nieletniemi po ś. p. Ludwiku Krzysztofie Grün pozostałemi dziećmi, w d. 8 (21) Kwietnia r. b. w Sądzie Pokoju okręgu i miasta Warszawy Wydziału II odbytej, sprzedany zostanie ryczałtowo przez publiczną licytację, w d. 15 (27) Czerwca 1865 r. o godzinie 4ej po południu, przed podpisanym Rejentem, w kancelarii tegoż Rejenta, przy ulicy Miodowej pod Nrem 487 w gmachu Sądu Apelacyjnego, na pierwszym piętrze odbyć się mającą, Handel Win w Warszawie pod Nrem 481 pod firmą Grün et Comp. egzystujący. wraz z prawem dzierżawy lokalu. Handel ten składa się:

a) Z Win, różnych trunków i urzędzeń sklepowych pod Nrem 481 znajdujących się.

b) Z Win i różnych trunków znajdujących się w piwnicy pod Nrem 484.

c) Z Win i różnych trunków znajdujących się w piwnicy pod Nrem 495, wszystkich w inwentarzu przed podpisanym Rejentem sporządzonym wyszczególnionych.

Zbiór bliższych objaśnień, oraz warunków sprzedaży przedrzeć można na miejscu pod Nr 481 w Sklepie, oraz u Edwar-da Leo Adwokata, pod Nrem 490 mieszkającego, i w Kancelarii podpisanego Rejenta.

Warszawa dnia 1 (13) Maja 1865 r.

Stanisław Jasiński. (6887.)

Dwa arkusze **Planów na papierze przezroczystym** w kilkoro złożone, zgubiono we Wtorek 16 b. m., idąc Krakowskim Przedmieściem i Ogrodem Saskim. Uprasza się o oddanie pod Ner 1580 ulica Jerolimowska, za wynagrodzeniem, gdzie stróż wskaże. (7078.)

(Nr 7060).

DODRA ZIEMSKIE WĄSEWO,

w Okręgu Ostrołęckim, Gubernji Płockiej położone; od miasta Warszawy mil 14, od miasta Rożanowa czyli od szosie Warszawsk-Petersburgskiej mil 2 odległe, sprzedane będą w drodze działów, między Sukcessorami Józefa Kamienowskiego w dniu 27 Maja (8 Czerwca) 1865, o godzinie stęj po południu, w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed Wym Aleksym Brzezińskim Sędzią Tryb: delegowanym. Vadium do licytacji Rs.3,000. Licytacja zacznie się od summy Rs. 36,741 kop: 28½, jako szacunku obniżonego. — Taksa, warunki sprzedaży i mappa, złożone są w Kancelarii Pisarza Tryb: W.